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Kurum	  Görevlileri	  -‐	  Bölüm	  9	  	  

Kendini	  değerlendirme	  Soruları	  
	  

1. Birçok	  Avrupa	  ülkesinde	  küçük	  çocuklar	  kurum	  bakımı	  yerine	  koruyucu	  ailelere	  gönderilmektedirler,	  
çünkü;	  

a. Koruyucu	  ailede	  kalan	  çocuklar	  kurumda	  kalan	  çocuklardan	  daha	  fazla	  gelişirler	  
b. Koruyucu	   aileler	   çocukların	   büyümesi,	   bağlanma	   bozukluklarının	   düzeltilmesi	   ve	  

problemlerin	  ortadan	  kaldırılması	  için	  mükkemmel	  çevrelerdir.	  
c. Bağlanma	  bozukluklarını	  iyileştirmek	  için	  kurumlar	  hiçbir	  avantaj	  sunmaz	  	  
d. Hiçbiri	  

	  
2. Çocuklar	   ile	   bakıcı	   anneler	   arasındaki	   ilişkiyi	   geliştirmek	   amacıyla	   değişiklikler	   dikkate	   alındığı	  

zaman:	  
a. Bir	  kişi	  sorumlu	  olmalı	  ve	  diğerleriyle	  tartışmadan	  devam	  etmelidir.	  
b. Olası	  her	  tür	  sorunu	  çözmek	  için	  bir	  kişi	  sorumlu	  olmalıdır	  
c. Tüm	  gerekli	  bilgileri	  bulmak	  ve	  çözüm	  bulmak	  için	  bir	  kişi	  sorumlu	  olmalıdır.	  
d. Değişikliğin	  uygulanması	  için	  tüm	  personel	  birbirine	  destek	  olmalıdır	  	  

	  
3. Kurumların	  çalışma	  planlarını	  genellikle	  yenilemek	  gerekir,	  çünkü:	  

a. Bu,	  daha	  yenilikçi	  ve	  iyi	  görünümlü	  mobilya	  bulmanıza	  yardımcı	  olur.	  	  
b. Bu,	  çocuklar	  ve	  bakıcı	  anneler	  arasındaki	  ilişkiyi	  geliştirmeye	  yardımcı	  olur	  	  
c. Bu,	   kurum	   tarafından	   istihdam	   edilen	   bakıcı	   anne	   sayısını	   arttırmanın	   yollarını	   bulmaya	  

yardımcı	  olur.	  	  
d. Bu,	  kurum	  tarafından	  bakılan	  çocuk	  sayısını	  arttırmaya	  yardımcı	  olur.	  
	  	  

4. Bir	  değişiklik	  planlanırken,	  hangisini	  dikkate	  almak	  önemlidir?	  
a. Görevlilere	  getireceği	  avantajları	  
b. Görevlilere	  sunacağı	  problemleri	  	  
c. Olası	  problemlerin	  çözümü	  için	  önerileri	  
d. Hepsi	  

	  
5. Bağlanma	  bozukluğu	  olan	  çocukların	  gelişimleri	  arasındaki	  farklar	  neye	  bağlıdır?	  

a. Kurumlar	  tarafından	  sunulan	  hizmetlere	  	  
b. Uzun	  süre	  koruyucu	  ailede	  barınmaya	  
c. Bakıcı	  anne	  ile	  uzun	  süreli	  ilişkiye	  	  
d. Çocuğa	  bakan	  bakıcı	  anne	  sayısına	  

	  
	  
	  
	  
	  

SOLUTIONS:	  1a;	  2d;	  3b;	  4d;	  5c	  


